
 Protokół nr VIII/15
 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji

 w dniu 29 czerwca  2015 r. 

Ósme  posiedzenie  Rady  Powiatu  Gryfickiego  V  kadencji  odbyło  się  dnia  29  czerwca

2015 r.

Rozpoczęło się  o godz. 10.00 i zakończyło się o godz. 12.00.

Skład  ustawowy  Rady  Powiatu  Gryfickiego  liczy  19  radnych  –  na  sesji  obecnych  było

18 radnych. Radny nie obecny usprawiedliwiony – Józef Gandurski. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.    

           

W  posiedzeniu  uczestniczyli  również: Ireneusz  Wojciechowicz -  Wicestarosta  Powiatu,

Stanisław  Hołubczak –Sekretarz  Powiatu  Gryfickiego,  Skarbnik  Powiatu  -  Grażyna

Obrębska  –  Starzec,  dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Gryficach  –  Beata

Smoleńska,  dyrektor  Domu Pomocy  Społecznej  w Gryficach  – Marzena  Pelc,  dyrektor

Wydziału  Urbanistyki,  Architektury   i  Budownictwa  –  Dariusz   Grochowicz,  dyrektor

Powiatowego  Centrum  Marketingu,  Rozwoju  Gospodarczego  i  Integracji  Europejskiej  -

Izabela Herba, dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Dariusz Żrółka, Ko-

mendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gryficach - Dariusz Sobczyk,       dy-

rektor Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Powiatowych - Rafał Salomon,  dyrektor

Placówki Opiekuńczo –Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach – Aldona Byczkiewicz,

Prezes  Zarządu  Powiatowego  OSP  RP  w  Gryficach  –  Franciszek Gródecki,  Dyrektor

Wydziału  Edukacji  Marta  Łakomy  –  Zinowik,  dyrektor  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor     Ze-

społu Szkół Ponadgimnazajlnych w Trzebiatowie – Jadwiga Jaworska,  dyrektor Zespołu

Szkół  Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, Kierownik  Powiatowego Ośrod-

ka Wsparcia w Gryficach – Eleonora Trembacz,  dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno –

Wychowawczego w Waniorowie –  Andrzej Derkowski,  dyrektor Zarządu Dróg Powiato-

wych w Gryficach – Sławomir Ruszkowski, dyrektor Wydziału Inwestycji                i Środ-

ków Pomocowych – Andrzej Sucholas, dyrektor Domu Pomocy Społecznej                       w



Jarominie  –  Tadeusz  Korek,  dyrektor  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Płotach  -

Jadwiga  Wypijewska,  z-ca  Komendanta  Powiatowej  Policji  w  Gryficach-  Krzysztof

Boguszewicz. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wprowadził zmiany do porządku obrad VIII se-

sji Rady Powiatu. Zmiany dotyczą wprowadzonych podpunktów do punktu 7 :

7.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnych do składu osobowego

komisji stałych Rady:

a) Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji,

b) Statutowej, 

c) Polityki Gospodarczej,

d) Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

e) Odwołania i powołania Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej.

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski poprosił  radnych  o  przegłosowanie

porządku obrad po zmianach.

W wyniku głosowania radni  jednomyślnie przyjęli  porządek obrad po zmianie  VIII  sesji

Rady Powiatu. Porządek obrad VIII sesji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

1. Sprawy regulaminowe:

a) otwarcie posiedzenia,

b) stwierdzenie quorum,

c) przyjęcie  porządku obrad,

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.

2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami.

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach za 2014 rok

oraz informacja o stanie bezrobocia w powiecie gryfickim.
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4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Po-

wiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2015 rok.

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Po-

wiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030.

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu

Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2015 – 2017.

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnych do składu osobowe-

go komisji stałych Rady:

a) Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji,

b) Statutowej, 

c) Polityki Gospodarczej,

d) Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

e) Odwołania i powołania Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej.

8. Interpelacje i zapytania radnych.

9. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

11. Wolne wnioski.

12. Zakończenie posiedzenia.                                               

Przewodniczący  Rady – Marek Gołuchowski  zapytał czy radni mają uwagi do protokołu

z ostatniego posiedzenia.

Radny Grzegorz Burcza wyraził zdanie, że zawsze zapoznaje się z protokołami i okazuje

się, że protokół z VII sesji jest nie pełny. Statut nasz mówi, że 7 dni przed sesją protokół

zostaje wyłożony, był sprawdzony i wszystko ok., ale okazało się, że na podstawie paragrafu

34  pkt.  2  naszego  statutu  treść  jako  całość  według  mojej  oceny  odbiega  trochę  od

rzeczywistości  w  trzech  punktach,  chodzi  o  uzasadnienie  dlaczego  absolutorium się  nie

należy dla Zarządu Powiatu, nie ma tam takiej informacji jest pobieżnie, druga rzecz bardzo
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istotna według mojej oceny to, że prosiłem, mówiłem wielokrotnie, to były interpelacje o po-

wołanie Komisji Bezpieczeństwa co się udało ale uzasadnienie Pana Starosty na sesji było

bardzo  dziwne  nazwał  bym  to  tak,  gdzie  Pan  Starosta  określił,  że  ta  komisja  jest  nie

potrzebna i te zapisy się nie znalazły w związku z tym prosiłem o uzupełnienie i ja nie będę

głosował za przyjęciem tego protokołu.

Przewodniczący  Rady Marek Gołuchowski  wyraził  zdanie,  że  dniu  dzisiejszym

tj. 29 czerwca otrzymał wniosek od radnego Grzegorza Burczy :

wniosek  dotyczy  niekompletnego  protokołu  z  ostatniej  sesji  Rady  Powiatu  gryfickiego

(  absolutorium),  wnoszę  o  poprawkę  i  uzupełnienie  treści  protokołu.  Na  podstawie

paragrafu 34 pkt.  2 Statutu Powiatu Gryfickiego  treść niniejszego wniosku jest  zasadna

i  wnosi  o  uzupełnienie  treści  pisemnej  (  ew.  streszczenie)  wystąpienia  mojego  i  Pana

Starosty Kazimierza Sacia dotyczące uzasadnienia i powołania Komisji Bezpieczeństwa. Ko-

lejnym  istotnym brakiem w treści protokołu jest także wystąpienie w sprawie niezasadności

przyznania absolutorium dla Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  po odczytaniu wniosku złożonego przez Pana

Grzegorza Burczę wyjaśnił, że protokół jest pisany na podstawie zapisu głosowego, który

jest całą sesję włączony przez nasze Panie z obsługi Biura Rady. Tak się składa, że Panie

jako  pracownice  na  pewno  dokładają  wszelkich  starań  czego  jestem  pewien  i  święcie

przekonany aby ten protokół jak najbardziej ściśle odzwierciedlał to co się dzieje na sesji, nie

oszukujmy się jeśli  sesja trwa kilka godzin i pisanie tego typu protokołu wymaga pełnej

precyzji to znaczy słowo w słowo pisać  to się nie uda, ja będę rozmawiał z Panią Justyną,

która obecnie jest na urlopie abyśmy więcej włożyli starań do tego by ten protokół bardziej

odzwierciedlał nie mniej jednak ja i tak sobie cenię wysoką prace Pań a jeżeli ktoś ma uwagi

to  oczywiście  ma  prawo  wnieść  tak  jak  to  zrobił  Pan  radny  Burcza,  dopilnuję

osobiście aby te uwagi zostały odzwierciedlone w protokole i by te zapisy znalazły się w

protokole. Wysoka Rado czy są inne wnioski do protokołu.
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Starosta  Kazimierz  Sać w  nawiązaniu  do  wypowiedzi  Pana  Radnego  Burczy  w  pełni

podzielam pogląd Pana Przewodniczącego, że protokół ma to do siebie, że jest to synteza

wypowiedzi  ale  Pan Burcza  użył  tutaj  sformułowania,  które  mnie  zastanowiło  i  jest  nie

prawdziwe a w związku z tym, że sesja jest nagrywana to od razu odtworzymy, możemy od-

tworzyć.  Pan  Burcza  użył  sformułowania  jako  bym  ja  powiedział  na  którejś  sesji,  że

Komisja Bezpieczeństwa nie jest potrzebna. Ja będę prosił Pana Przewodniczącego, żeby od-

tworzyć  w  jakimś  tak  najbliższym  czasie  moją  wypowiedz  na  temat  Komisji

Bezpieczeństwa i będę oczekiwał po dżentelmeńsku publicznego słowa przepraszam od Pana

Burczy bo na pewno z mojej strony nie  padły słowa, że Komisja Bezpieczeństwa nie jest

potrzebna  i  to  będzie  dobry  przykład  i  dobra  nauczka,  żebyśmy  nie  przekłamywali

rzeczywistości,  będę  oczekiwał,  że  Pan  Burcza  publicznie  na  sesji  przeprosi  mnie  za

fałszywe oskarżenia. 

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski  zadał  pytanie  czy  są inne głosy w sprawie

przyjęcia protokołu.

Radny Jan Trafny zadał pytanie w jakiej wersji zostanie protokół  przegłosowany w wersji

pierwotnej czy po zmianach.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyjaśnił, że w wersji pierwotnej.

Sekretarz  Powiatu  Stanisław  Hołubczak  wyraził  zdanie,  że  jeżeli  jest  wniosek  to  nie

głosować tego protokołu.

Radny Sławomir Sidor zapytał Przewodniczącego czy ma propozycje, które trzeba zapisać.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że ma wniosek o uzupełnienie.

Radny  Sławomir  Sidor dodał,  że  jeżeli  nie  ma  konkretnej  treści   co  trzeba  zmienić  to

przegłosujmy protokół. 
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Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  ja  mam  wniosek  zasadny,  który  wnosi,

przepraszam zasadny będzie jak przeanalizujemy zapisy:

wnosi się o uzupełnienie treści pisemnej streszczenie mojego wystąpienia i Pana Starosty

Kazimierza Sacia dotyczącego uzasadnienia dla powołania Komisji Bezpieczeństwa i kolej-

nym istotnym brakiem  w treści protokołu jest  także wystąpienie w sprawie  niezasadności

przyznania  absolutorium dla  Zarządu  Powiatu  ja  rozumiem,  że  sam zainteresowany  wie

doskonale o czym mówił i dlatego ten wniosek.

Radny Jacek Zdancewicz Panie Przewodniczący ja przychylałbym się do tego o czym   mó-

wił Pan Radny Sidor z prostego względu za chwilę pojawią się poprawki na przyszłą         se-

sję  protokołu  ostatniego  i  któryś  z  radnych  może  znowu  złożyć  poprawki  co  do  tego

nowego  protokołu  i  znowu  go  nie  będziemy  głosowali,  ja  nie  czytałem  tego  protokołu

z  ostatniej  sesji  ale  zawsze  do  tego  czasu  bywało  tak,  iż  protokół  zawierał  miejsce  na

wnoszenie uwag, nie wiem czy to jest dalej podtrzymane, ja myślę, że każdy z radnych ma

prawo złożyć  swoje  uwagi  co  do  treści  protokołu  swoje  indywidualne  natomiast  moim,

zdaniem protokół z ostatniego posiedzenia sesji tak jak sugeruje Pan Radny Sidor powinien

być dzisiaj głosowany w tej treści był on do wglądu a poprawki są elementem indywidualnie

wniesionym.

Radny Sławomir Sidor wiadomo, że zgodnie ze Statutem i z tym co będziemy przyjmować

jeżeli  jest  wniosek  do  protokołu.  Zgodnie  ze  Statutem  wszystkie  zmiany  powinny  być

wniesione do rozpoczęcia sesji.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  wyraził zdanie, że jego wniosek jest taki aby

przegłosować  protokół w wersji  pierwotnej. Natomiast to co dzisiaj wniósł  przed  sesją

radny Burcza jest wnioskiem  na piśmie złożonym i dlatego mówię, że ten protokół będzie

uzupełniony  o  treść  z  odczytu  i  dołożymy  wszelkich  starań  by  to  się  znalazło.  Moja

propozycja jest taka by głosować protokół w wersji pierwotnej.
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Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski poddał pod głosowanie  protokół  z VII sesji

Rady Powiatu.

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, „2” głosach  „wstrzymujących”, „1” głosie

„przeciwnym” został przyjęty protokół z ostatniego posiedzenia. 

Ad 2)

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami.

Przewodniczący  Rady  –  Marek  Gołuchowski zapytał  czy  radni  mają  uwagi  do

sprawozdania prac Zarządu Powiatu między sesjami.

Radny  Wojciech  Pietrzak zadał  pytanie  -   w  związku  z  unieważnieniem  procedury

przetargowej  dotyczącej  modernizacji  drogi  Gryfice-Unibórz  co  skutkowało

z  niewyłonieniem  oferenta  jaki  jest  dalszy  scenariusz  w  kwestii  przeprowadzenia  tej

inwestycji czy są przewidywane inne scenariusze bo wynika z tego, że kwota oferowana była

znacznie wyższa od tej jaką starostwo może przeznaczyć na inwestycję.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że Pan Pietrzak nie uczestniczył

w komisjach dzisiaj Pan wstąpi do komisji, a to było omawiane szczegółowo na komisjach

i tłumaczone przez Zarząd Powiatu z racji czego ta inwestycja wypadła nie mniej jednak   je-

żeli Pan Starosta zechce to udzielimy od razu odpowiedzi.

Starosta  Kazimierz  Sać wyjaśnił,  że  zgodnie  z  procedurą  powinniśmy  to  omawiać  w

interpelacjach albo  w wolnych wnioskach ale temat jest bardzo ważny więc odpowiem na to

pytanie.  Z przyczyn finansowych musieliśmy unieważnić przetarg na drogę do Uniborza,

wszystko wskazuje na to, że unieważnimy przetarg na budowę  kładki w Gryficach, ja mogę

tylko zaapelować do radnych bo ja  jestem ku temu zdeterminowany i  myślę,  że  Zarząd

Powiatu też, żeby nie zostawić tej drogi w takim stanie jaka jest i przynajmniej najważniej-

szy  odcinek  zrobić  jeszcze  w tym rok,  mam  na  myśli  odcinek  ok.  1  kilometra  między

miejscowościami  Kołomąć  –Jasiel,  najgorszy  odcinek  zrobić.  Być  może  rezygnacja

7



z tych  inwestycji  kładka  i  kwota  przeznaczona  na Unibórz  oraz  małe  przesłanki   ruchu

w nieruchomościach spowoduje,  że ten odcinek zostanie zrobiony i  tu będę apelował  do

radnych i do komisji żeby była inicjatywa w tym kierunku, faktycznie ta droga jest bardzo

ważna a jej stan jest katastrofalny.

Radny Grzegorz Burcza zadał trzy pytania:

-  w  związku  ze  wszczęciem  przez  Urząd  Skarbowy  postępowania  podatkowego  chodzi

o VAT czy jest to rutynowa kontrola w Starostwie.

- jest ogłoszony nabór  kandydatów na członków komisji konkursowej do oceny ofert na re-

alizacje zadań publicznych wspieranych przez powiat na 2015 a przyjmowane zgłoszenia

kandydatów są do dnia 16 kwietnia.  Sprawozdanie Zarządu jest od 16 maja, przyjmowani

byli kandydaci do 16 kwietnia, nie za bardzo rozumiem skąd ta data wsteczna.

- w związku z koniecznością usunięcia usterek na hali widowiskowo –sportowej Gryf-Arena,

są kolejne naprawy, są to kolejne kwoty np. na 84.500,00  złotych, dość spore są to kwoty

czy to dalej są remonty gwarancyjne, co tam się dzieje, proszę o uzasadnienie co to za       re-

monty. 

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski zadał  pytanie  czy  ktoś  w  imieniu  Zarządu

Powiatu odpowie na pytania.

Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz odpowiedział na pytania:

- kontrola Urzędu  Skarbowego – jest to działanie rutynowe, konkretnie w związku z tym, że

mają  inny  pogląd  niż  my,  nie  mogą  pominąć  tego  punktu  ewentualnie  w  swojej

działalności czy w swoim postępowaniu , żeby też się nie narazić natomiast myślę, że nie ma

żadnego zagrożenia,

- komisja konkursowa – jeżeli chodzi o termin przyjmowania kandydatów to jest to błąd dru-

ku bo powinien być do 16 czerwca. Do 16 czerwca był termin składania ofert               kan-

dydatów do komisji konkursowej. Komisja została już powołana.

Radny Grzegorz Burcza i dwa miesiące różnicy.
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Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski zaznaczył, że Pan Wicestarosta wyjaśnił, że  je-

żeli  chodzi  o  termin  składania  ofert  kandydatów  do  komisji  konkursowej  jest  to  błąd

w zapisie daty.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyraził zdanie, że na trzecie pytanie odpowie

Starosta Kazimierz Sać.

Starosta  Kazimierz Sać mam przykrą informacje dla pana radnego Grzegorza Burczy nic

się  nie  zapada,  nic się nie wali,  hala  stoi.  Usterki  są  i  firma złożyła  gwarancje  i  z  tych

gwarancji korzystamy i jeśli pojawi się jakaś usterka, to normalną rzeczą jest, że w trybie

gwarancyjnym wykonawca jest zobowiązany naprawić wszystkie niedociągnięcia. Były duże

ulewy coś zaczęło przeciekać więc korzystając z tego co jest jeszcze na gwarancji by nie po-

nosić  kosztów  są  robione  usterki  także  hala  stoi,  służy  mieszkańcom,  mieszkańcy  są

zadowoleni. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski podziękował  Staroście za odpowiedz, zapytał

radnych czy są jeszcze pytania do sprawozdania Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski poddał pod głosowanie sprawozdanie z prac

Zarządu Powiatu między sesjami.

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, „1” głosie „wstrzymującym” radni przyjęli

sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu.
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Ad 3)

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach za 2014 rok

oraz informacja o stanie bezrobocia w powiecie gryfickim.

Pani  Beata Smoleńska dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy przedstawiła i  szczegółowo

omówiła sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach za 2014 rok

oraz informację o stanie bezrobocia w powiecie gryfickim.

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski podziękował Pani dyrektor za przedstawienie

sprawozdania.

Ad 4)

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/24/14  Rady

Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2015 rok.

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski  poprosił  Wiceprzewodniczącego Rady Jana

Trafnego o odczytanie projektu uchwały.

Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz poprosił o wprowadzenie zmian do w/w uchwały.

Zmiany  do  uchwały  były  składane  na  komisjach  i  dotyczy  ona  wprowadzonego

pierwotnie dofinansowania z Urzędu Wojewódzkiego w ramach tzw. schetynówki ale to

pismo czy zarządzenie, które przyszło było błędne ze złym załącznikiem. 

Po wyjaśnieniu okazało się, że powinna być wyprowadzona z powrotem i te dokumenty

czyli projekty, które dzisiaj zostały przedłożone są  już po tej zmianie.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski wyjaśnił, że ten projekt uchwały był omawiany 

na komisjach. W zarządzeniu Wojewody pojawiła się, która została przez nas dopisana do 

budżetu następnie okazało się, że Zarządzenie Wojewody jest nie prawdziwe i tych pieniędzy

dla nas nie ma. Dodał, że Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny odczyta projekt uchwały     

po dokonaniu tej zmiany.
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Projekt  uchwały  został  odczytany  przez  Wiceprzewodniczącego  Rady  Jana

Trafnego.

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.

W wyniku  głosowania  przy  „18”  głosach „za”,   została  podjęta  uchwała  Nr  VIII/54/15

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/24/14  Rady  Powiatu  Gryfickiego  oraz  zmian  w

budżecie powiatu na 2015 rok, która stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad 5)

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  III/25/14  Rady

Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił Wiceprzewodniczącego Rady 

Ryszarda Malińskiego o odczytanie projektu uchwały.

Projekt  uchwały  został  odczytany  przez  Wiceprzewodniczącego  Rady  Ryszarda

Malińskiego.  Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych

o przegłosowanie w/w projektu uchwały.

W wyniku  głosowania  przy  „18”  głosach „za”,   została  podjęta  uchwała  Nr  VIII/55/15

w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030, która

stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski o godz. 10:45 ogłosił 15 minutową przerwę w 

obradach sesyjnych.

Wznowienie obrad VIII sesji Rady Powiatu  nastąpiło o godz. 11:00.
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Ad 6)

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Roz-

woju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2015 – 2017.

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski  poprosił  Wiceprzewodniczącego Rady Jana

Trafnego o odczytanie projektu uchwały.

Projekt  uchwały  został  odczytany  przez  Wiceprzewodniczącego  Rady  Jana

Trafnego. 

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.

W  wyniku  głosowania  przy  „18”  głosach  „za”,  została podjęta  uchwała  Nr  VIII/56/15

w sprawie  uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie

Gryfickim na lata 2015 – 2017, która stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad 7 pkt. a)

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnych do składu osobowego

komisji stałych Rady.

Podjęcie  uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu

Gryfickiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski o godz. 11:15 ogłosił 10 minutową przerwę w

obradach sesyjnych ze względu na potrzebę przygotowania projektów uchwał.

Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 11.30.

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany

uchwały  Nr  II/12/14  Rady  Powiatu  Gryfickiego  z  dnia  15  grudnia  2014  r.  w  sprawie

powołania składu osobowego Komisji Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji.

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.
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W wyniku  głosowania  przy  „17”  głosach  „za”,  „1”  głosie  „przeciwnym”  została podjęta

uchwała Nr  VIII/57/15  w sprawie  zmiany uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu Gryfickiego

z  dnia  15  grudnia  2014  r.,  w  sprawie   powołania  składu  osobowego  Komisji  Prawa,

Bezpieczeństwa i Administracji, która stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Ad 7 pkt. b)

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnego do składu osobowego

Komisji Statutowej.

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały w sprawie powołania

radnego do składu osobowego Komisji Statutowej.

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”,  została podjęta uchwała Nr VIII/58/15 w spra-

wie powołania radnego do składu osobowego Komisji Statutowej, która stanowi             za-

łącznik Nr 9 do protokołu.

Ad 7 pkt. c)

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/14 Rady Powiatu 

Gryfickiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Polityki Gospodarczej.  

Przewodniczący Rady  Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany

uchwały  Nr  II/14/14  Rady  Powiatu  Gryfickiego  z  dnia  15  grudnia  2014 r.,  w sprawie

powołania składu osobowego Komisji Polityki Gospodarczej.

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, „1” głosie „wstrzymującym”   została podjęta

uchwała Nr VIII/59/15 w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/14 Rady Powiatu Gryfickiego z

dnia  15  grudnia  2014  r.,  w  sprawie  powołania  składu  osobowego  Komisji  Polityki

Gospodarczej, która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.
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Ad 7 pkt. d)

Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania radnego odwołania radnego        

do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.   

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odczytał projekt uchwały w sprawie   

powołania radnego odwołania radnego  do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony

Środowiska. 

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski  poprosił  radnych  o  przegłosowanie

w/w projektu uchwały.

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, „1” głosie „wstrzymującym” została podjęta

uchwała  Nr  VIII/60/15  w  sprawie  powołania  radnego  odwołania  radnego  do  składu

osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,  która stanowi załącznik  Nr 11 do

protokołu.

Ad 7 pkt. e)

Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/14 Rady Powiatu

Gryfickiego  z  dnia  15  grudnia  2014  r.,  w  sprawie  powołania  Przewodniczącego

i  Wiceprzewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poinformował, że z dniem dzisiejszym Pan  Ja-

nusz Ławruszko złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Polityki

Gospodarczej.  Na  tą  okoliczność  poprosił   o  spotkanie  członków komisji  i  wyłonienie

Przewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej. Po naradzie członków komisji Polityki

Gospodarczej  Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski odczytał  projekt  uchwały

w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 15 grudnia 2014 r.,

w  sprawie  powołania  Przewodniczącego  i   Wiceprzewodniczącego  Komisji  Polityki

Gospodarczej.

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”, „1” głosie „wstrzymującym” została podjęta

uchwała Nr VIII/61/15 w sprawie zmiany uchwały Nr II/21/14 Rady Powiatu Gryfickiego z

dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie powołania Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczącego

Komisji Polityki Gospodarczej, która stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.
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Ad 8)

Interpelacje i zapytania radnych.  

W tym punkcie nie było pytań.

Ad 9

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.  

Przewodniczący  Rady  Marek  Gołuchowski poinformował,  że  kolejna  sesja  jest

przewidziana na koniec miesiąca lipca.

Ad 10

Wolne wnioski.   

W tym punkcie nie było uwag.

Ad 11)

Zakończenie posiedzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski

zamknął posiedzenie VIII sesji Rady Powiatu  o godz. 12.00. 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu

Justyna Roszyk

                                                                                                         Marek Gołuchowski

Gryfice, 07.07.2015 r.

 Nr 1 - Lista obecności radnych,

 Nr 2 –Porządek obrad,

 Nr 3-  Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami.

 Nr 4-  uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/14 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian w budżecie powiatu na 2015 rok.

 Nr5- uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/14 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej progno -

zy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2015-2030.

 Nr 6 -uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gryfickim na lata 2015 –

2017.
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 Nr 7 -uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania radnych do składu osobowego komisji stałych Rady:

 a) uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu  oso -

bowego Komisji Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji.

 b) uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania radnego do składu osobowego Komisji Statutowej.

 c) uchwała Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/14 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie powołania składu   oso -

bowego Komisji Polityki Gospodarczej.

 d) uchwała Rady Powiatu w sprawie powołania radnego odwołania radnego do składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 e) uchwała  Rady Powiatu  w sprawie  zmiany uchwały Nr II/21/14  Rady Powiatu Gryfickiego  z dnia 15 grudnia  2014 r.,  w sprawie  powołania

Przewodniczącego i  Wiceprzewodniczącego Komisji Polityki Gospodarczej.

Uwagi do protokołu:

......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... .
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